

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข้อโครงการ
 - 1.1. วัตถุประสงค์โครงการงบประมาณรายจ่ายโครงการ กิจกรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3 - 6)
 - 1.1.1. คำนึงงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จมหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงันทางหลวงที่ 8 (ไม่พลัดวิเทศ) / กรมทางหลวง
 - 1.1.2. แผนรายประมาณการ กิจกรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.00 บาท
 - 1.1.3. ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3-6)..... บาท
 - 1.2. ลักษณะงาน
 - 1.2.1. โดยสังเขป ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ3-6)
 - 1.2.1.1. สำนักงันทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จมหาสารคาม 1 แห่ง
5. ราคากลางคำนวณ วันที่ เป็นเงิน 1,200,000.00 บาท
6. ปัญหาปริมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.6
 - 6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายภูวสิทธิ์ เชื้อมชัยตระกูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ว.พ.ล.8
 - 7.2 สถาพร ภาโนมัย กรรมการกำหนดราคากลาง ว.พ.ล.8
 - 7.3 ชัยธวัช ฉลวยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ว.พ.ล.8
 - 7.4 สุรชัย สิงห์สาธร กรรมการกำหนดราคากลาง ว.พ.ล.8
 - 7.5 วุฒิชัย ศรีพิลง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย ภาณุวิชญ์ ไข่มวงษ์ ศึกษานิเทศก์
 20 มีนาคม 2567 16:10:33

นายแพทย์ : แสงราษฎร์ราษฎร์ และศาสตราจารย์ 912,156.99 บาท ๑๒.๑ บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			รวม	รวม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมต่อหน่วย			
3	งานระบบส่งกำลังและระบบดับเพลิง						72,277.86	42,454.31	912,156.99
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	รวมค่าวัสดุ								
	รวมค่าแรง								
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง								

บาท : บาท

กลุ่มงาน/งาน
 งานพิมพ์ภาพวาดอาคารและสิ่งก่อสร้างประกอบระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิคและระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิค (8 มีนาคม 2567) จ.มหาสารคาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 วัตถุประสงค์งานก่อสร้างแผนผังอาคารและสิ่งก่อสร้างประกอบระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิคและระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิค (8 มีนาคม 2567) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง
 ตำบล ศาลัด
 ตำบล ศาลัด
 ตำบล ศาลัด

คำอธิบายรายละเอียดสิ่งก่อสร้างและสิ่งประกอบระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิคและระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิค (8 มีนาคม 2567) จ.มหาสารคาม

คำอธิบายโครงการ/งานก่อสร้าง
 วัตถุประสงค์งานก่อสร้างแผนผังอาคารและสิ่งก่อสร้างประกอบระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิคและระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิค (8 มีนาคม 2567) จ.มหาสารคาม

คำอธิบายโครงการ/งานก่อสร้าง
 วัตถุประสงค์งานก่อสร้างแผนผังอาคารและสิ่งก่อสร้างประกอบระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิคและระบบปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) ส่วนงานช่างเทคนิค (8 มีนาคม 2567) จ.มหาสารคาม

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

หน้า ๒๗

วันที่ : ๒๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าซื้อ		ค่าขาย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าซื้อและจำนวน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,000	หน่วย	210.00	210.00	8,448.00	17,160.00	25,608.00	478.79		
	- งานเสาเข็ม	1,000	หน่วย	8,448.00	17,160.00						
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	1,000	หน่วย	69,571.22	24,209.76						
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,000	หน่วย	122,464.06	24,903.73						
	- งานโครงสร้างเหล็ก	1,000	หน่วย	45,389.87	15,477.15						
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	246,083.15	82,019.43						
2	งานสถาปัตยกรรม	1,000	หน่วย	41,153.54	5,550.00						
	- งานหลังคากระเบื้องแผ่นเรียบ	1,000	หน่วย	41,153.54	5,550.00						
	- งานฝ้าเพดาน	1,000	หน่วย	33,121.00	6,402.24						
	- งานผนัง	1,000	หน่วย	146,302.35	69,250.87						
	- งานพื้น	1,000	หน่วย	36,934.50	20,472.24						
	รวมค่าสถาปัตยกรรม	-	-	246,083.15	82,019.43						
	รวมค่าซื้อและจำนวน										
	รวมค่าซื้อและจำนวน										

นาย สุทธิชัย ชัยชนะกุล
20 มีนาคม 2567 16:10:33

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

นาย ก. ก.

ภ. น. น.

คำอธิบาย	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าเสื่อม		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมค่าเสื่อมและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน				

3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	- งานระบบสุขาภิบาล	1,000	หน่วย	60,838.63	11,439.23	60,838.63	11,439.23	72,277.86	72,277.86		
			- งานระบบดับเพลิง	1,000	หน่วย	60,838.63	11,439.23	60,838.63	11,439.23	72,277.86		72,277.86
			รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	60,838.63	11,439.23	60,838.63	11,439.23	72,277.86		72,277.86
			- งานระบบไฟฟ้า	1,000	หน่วย	29,452.31	13,002.00	29,452.31	13,002.00	42,454.31		42,454.31
4	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	- งานระบบไฟฟ้า	1,000	หน่วย	29,452.31	13,002.00	29,452.31	13,002.00	42,454.31	42,454.31		
			- งานระบบสื่อสาร	1,000	หน่วย	29,452.31	13,002.00	29,452.31	13,002.00	42,454.31		42,454.31
			รวมค่างานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	-	-	29,452.31	13,002.00	29,452.31	13,002.00	42,454.31		42,454.31
			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	29,452.31	13,002.00	29,452.31	13,002.00	42,454.31		42,454.31
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	- งานปูนโป๊และราวกั้นตก	1,000	หน่วย	7,075.24	165.15	7,075.24	165.15	7,240.39	7,240.39		
			- งานทาสี	1,000	หน่วย	27,642.90	14,601.91	27,642.90	14,601.91	42,244.81		42,244.81
			- งานสุขภัณฑ์	1,000	หน่วย	24,538.00	2,667.00	24,538.00	2,667.00	27,205.00		27,205.00
			- งานประติ-ทาสีต่าง	1,000	หน่วย	33,445.30	0.00	33,445.30	0.00	33,445.30		33,445.30
รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	350,212.83	119,109.41	350,212.83	119,109.41	469,322.24	469,322.24				

912,156.99

นาย ก. ก. ใช้คอมพิวเตอร์
20 มีนาคม 2567 16:10:33

ข้อมูลรายการ/วงเงินต่อรายการ

สถานที่ตั้งทาง สำนักงาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่ 3 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง
 งบประมาณโดย คณะกรรมการกำกับดูแลภาคกลาง

ข้อมูลรายการ/วงเงินต่อรายการ
 ชื่อโครงการ/วงเงินต่อรายการ
 1. งานก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (งบฯ 250 ล้านบาท) / งบฯ 250 ล้านบาท
 2. งานก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (งบฯ 250 ล้านบาท) / งบฯ 250 ล้านบาท
 3. งานก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (งบฯ 250 ล้านบาท) / งบฯ 250 ล้านบาท
 4. งานก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (งบฯ 250 ล้านบาท) / งบฯ 250 ล้านบาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ประเภท	แบบก่อสร้าง	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างอิฐก่อ	1,000	หน่วย	2,000	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	งานสถาปัตยกรรม	1,000	หน่วย	8,448.00	8,448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบไฟฟ้า	1,000	หน่วย	69,571.22	69,571.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	1,000	หน่วย	122,464.06	122,464.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ											
1	งานโครงสร้างอิฐก่อ	-	-	246,083.15	246,083.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	งานสถาปัตยกรรม	1,000	หน่วย	41,153.54	41,153.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานก่อสร้างอิฐก่อ	1,000	หน่วย	33,121.00	33,121.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานผนัง	1,000	หน่วย	146,302.35	146,302.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานฝ้า	1,000	หน่วย	36,934.50	36,934.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานประติมากรรม	1,000	หน่วย	33,445.30	33,445.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานสุขภัณฑ์	1,000	หน่วย	24,538.00	24,538.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานฉนวนกันความร้อน	1,000	หน่วย	27,642.90	27,642.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานฉนวนกันเสียง	1,000	หน่วย	7,075.24	7,075.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบไฟฟ้า	-	-	350,212.83	350,212.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานระบบสุขาภิบาล	1,000	หน่วย	60,838.63	60,838.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานระบบไฟฟ้า	-	-	60,838.63	60,838.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	1,000	หน่วย	29,452.31	29,452.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานระบบไฟฟ้า	-	-	29,452.31	29,452.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานระบบสื่อสาร	-	-	29,452.31	29,452.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 328,102.58
 469,322.24
 72,277.86
 42,454.31
 9,215.56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าในจายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	สำหรับเป็นค่าเบ็ดเสร็จไฟฟ้า (จากการไฟฟ้า)	1.000	ชุด	5,000.00	
2	สำหรับเป็นค่าเบ็ดเสร็จประปา (จากการประปา)	1.000	ชุด	5,000.00	
รวมค่าในจายพิเศษตามข้อกฎหมายทุกรายการ				10,000.00	

รวม : ๒๒๓๓

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
 ประกาศนียบัตรช่างเทคนิคชั้นสูง สาขาช่างเทคนิคการก่อสร้าง - ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 ประกาศนียบัตรช่างเทคนิคชั้นสูง สาขาช่างเทคนิคการก่อสร้าง - ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 ประกาศนียบัตรช่างเทคนิคชั้นสูง สาขาช่างเทคนิคการก่อสร้าง - ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 ประกาศนียบัตรช่างเทคนิคชั้นสูง สาขาช่างเทคนิคการก่อสร้าง - ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510

งานก่อสร้างอาคาร

แบบแปลนที่ ๑๐๐-๐๐๓

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา
 ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

รายการ สำหรับเป็นค่าเสื่อมราคา (จากค่าไฟฟ้า)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์และศูนย์บริการประชาชน
ปีก่อสร้าง	ปี 2567
ค่าเสื่อมราคา	5,000.00
ค่าเสื่อมราคาสะสม	5,000.00
ค่าเสื่อมราคาสุทธิ	0.00

1. เหตุผลและความเป็นมาของรายการ

ส.ล.8

2. รายละเอียดรายการ

ที่	รายการค่าเสื่อมราคา	จำนวน	หมายเหตุ
1	สำหรับเป็นค่าเสื่อมราคา (จากค่าไฟฟ้า)	5,000.00	
	รวมค่าเสื่อมราคา	5,000.00	
	ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	0.00	
	ค่าเสื่อมราคาสุทธิ	5,000.00	

นาย

ธท.8

1. เหตุผลและความเป็นที่พอใจของนักศึกษาเฉพาะตามข้อคำถามๆ รายการที่

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	ส่วนสนับสนุนงบประมาณ (จากการประเมิน)
1		5,000.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	5,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,000.00		
		จำนวน	หน่วย	รวมยอด

วันที่ 20 มี.ค. 2567

ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

ศึกษานิเทศก์/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

ศึกษานิเทศก์/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

ศึกษานิเทศก์/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

ศึกษานิเทศก์/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

ศึกษานิเทศก์/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์ ศึกษานิเทศก์

แบบแผนการดำเนินงานและเหตุผลของโครงการ

แบบเสนอราคา

จำนวน/งาน
 งานหมวดค่าจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบุปริมาณงานและรายละเอียด (ระบุ 3-6) ส่วนงานทางหลวง 8 (มาตรา 8) จ.มหาสารคาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 ปรึกษาการจ้างก่อสร้างแผนรายปีงบประมาณ การรวมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาระบบทางหลวง ประจำปี 2567 พลังงาน 20510

สถานที่ก่อสร้าง
 อาคารพักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบุปริมาณงานและรายละเอียด (ระบุ 3 - 6) ส่วนงานทางหลวง 8 (มาตรา 8) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง

แบบเลขที่
 ค่าใช้จ่ายราคาต่อตารางเมตร (e-bidding)/แผนรายปีงบประมาณ การรวมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาระบบทางหลวง ประจำปี 2567 พลังงาน 20510

คำอธิบายของราคาต่อตารางเมตรและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบุปริมาณงานและรายละเอียด (ระบุ 3 - 6)

หน่วยงานเฉพาะของโครงการ/งานก่อสร้าง
 ส่วนงานทางหลวง 8 (มาตรา 8) / กม.ทางหลวง

แบบ ป. 4 ที่แนบ
 จำนวน
 4
 หน้า

คำอธิบายราคา

ลำดับที่	รายการ	ค่าตอบแทน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	รวมค่าก่อสร้าง
1	งานหมวดค่าจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบุปริมาณงานและรายละเอียด (ระบุ 3-6) ส่วนงานทางหลวง 8 (มาตรา 8) จ.มหาสารคาม	912,156.99	1.3046	1,190,000.00	1,190,000.00
	รวม				1,190,000.00

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 90.00 ตารางเมตร โดยมี 13,222.22 บพ/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบเสนอราคาต่อตาราง รวม 1,190,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 90.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,222.22 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,190,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	คำนวณก่อสร้าง
	เงินลงทุนขาย 15 %			
	เงินลงทุนผลงานทุก 10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
	เงินลงทุนก่อสร้าง Factor F			1,190,000.00
หมายเหตุ		คำนวณก่อสร้าง		

กลุ่มงาน/งาน	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	สถานะก่อสร้าง	แบบแปลน	จำนวน	พื้นที่
งานพัฒนาอาคารอสังหาริมทรัพย์และสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการ (ระดับ 3-6) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายปีงบประมาณ การรวมอำนาจการก่อสร้างและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510	ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3 - 6) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง	ควยี่ประชิดอาคาร (e-bidding)/แผนรายปีงบประมาณ การรวมอำนาจการก่อสร้างและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510	ค่าก่อสร้างอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ 3 - 6) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (มหาสารคาม) / กรมทางหลวง	จำนวน 4 แห่ง

หมายเหตุ

หน้า 2 จาก 2

กรรมการบริหารโครงการ
(กวีสิทธิ์ ไข่มองขจรกุล)

กรรมการบริหารโครงการ
(อธิพร ทรัพย์)

กรรมการบริหารโครงการ
(อธิพร ทรัพย์)

ประธานคณะกรรมการบริหารโครงการ
(นาย กวีสิทธิ์ ไข่มองขจรกุล)

กรรมการบริหารโครงการ
(อธิพร ทรัพย์)

จำนวนราคากลาง

แบบ ป.ร. 4 จำนวน

๘ หน้า

หน่วยงานราชการ/โรงเรียน/องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

สำนักงานเทศบาลเมือง 8 (เทศบาลเมือง) / กรมทางหลวง

คำขอสร้างอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) และสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) (ระดับ 3 - 6)

แบบเลขที่

คำขอสร้างอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) และสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) (ระดับ 3 - 6) สำนักงานเทศบาลเมือง 8 (เทศบาลเมือง) กรมทางหลวง 1 หน้า

สถานที่ก่อสร้าง

คำขอสร้างอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) และสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) (ระดับ 3 - 6) สำนักงานเทศบาลเมือง 8 (เทศบาลเมือง) กรมทางหลวง 1 หน้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการสร้างอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) และสิ่งก่อสร้างประกอบ (เรียน) (ระดับ 3 - 6) สำนักงานเทศบาลเมือง 8 (เทศบาลเมือง) กรมทางหลวง 1 หน้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1	จำนวน	1,190,000.00	10,000.00
2	ราคาต่อหน่วย	1,190,000.00	10,000.00
รวม			

1	จำนวน	1,190,000.00	10,000.00
2	ราคาต่อหน่วย	1,190,000.00	10,000.00
รวม			

แบบสัปดาห์ออกกลางออกกลาง

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงาน

สรุป	รายการ (.....) หนึ่งสิ่งหนึ่งอย่าง.....	ราคา	
ผู้ปกครอง/งานก่อสร้าง	ประกาศจ้างก่อสร้างและดำเนินการจ้างช่างและช่างเทคนิค (ราคา 20510)		
สำนักงานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับช่างเทคนิค (ระดับ 3 - 6) (ราคา 20510)		
แบบเลขที่	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับช่างเทคนิค (ระดับ 3 - 6) (ราคา 20510)		
จำนวน	2		
จำนวน	2		
จำนวน	2		

1,200,000.00

ราคา

ราคา (.....) หนึ่งสิ่งหนึ่งอย่าง.....

กรรมการบริหาร
(นายแพทย์)

กรรมการบริหาร
(นายแพทย์)

กรรมการบริหาร
(นายแพทย์)

ประธานกรรมการบริหาร
(นายสุวิทย์ วัฒนชัย)

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	สัญญาจ้าง/งานก่อสร้าง	แบบแปลน
ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	สัญญาจ้าง/งานก่อสร้าง	แบบแปลน
ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	สัญญาจ้าง/งานก่อสร้าง	แบบแปลน
ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	สัญญาจ้าง/งานก่อสร้าง	แบบแปลน

แบบแปลนโครงการ

นาย ภูริชัย วัฒนชัย
20 มีนาคม 2567 16:11:44

กรรมการบริหาร
(ภูริชัย วัฒนชัย)



ผู้ช่วยกรรมการบริหาร
(ภูริชัย วัฒนชัย)



กรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายปีงบประมาณ การซ่อมแซมและปรับปรุงถนนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
คำอธิบายรายละเอียดของสัญญา (e-bidding)/แผนรายปีงบประมาณ การซ่อมแซมและปรับปรุงถนนทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510	คำอธิบายรายละเอียดของสัญญา (e-bidding) ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
คำอธิบายรายละเอียดของสัญญา (ระดับ 3 - 6) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (หมายเลข 8) กรมทางหลวง	คำอธิบายรายละเอียดของสัญญา (ระดับ 3 - 6) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (หมายเลข 8) กรมทางหลวง
แบบร่าง	แบบร่าง
จำนวน	จำนวน
แบบ ป. 4 และ ป. 5	แบบ ป. 4 และ ป. 5
จำนวน	จำนวน
ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (หมายเลข 8) กรมทางหลวง	ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (หมายเลข 8) กรมทางหลวง
จำนวน	จำนวน
จำนวน	จำนวน

แบบร่างก่อสร้างทางหลวง

จากการดำเนินการและสนับสนุนการศึกษาคณะครู ประจำปี 2567 พ.ศ. 2568 20510 สังกัดสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดอำนาจเจริญ สังกัดกรมส่งเสริมการเกษตร
รายละเอียดการดำเนินงานตามแผนดำเนินงาน
ระดับปฏิบัติการและระดับบริหาร (ระดบ 3 - 6)

นาย กุวลักษณ์ เชื้อมชัยตระกูล
20 มีนาคม 2567 16:11:57

จำนวน (หน่วย)	จำนวนรายการ	ค่าตอบแทน	ค่ากำไร	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
				รวมค่าใช้จ่าย	ค่ากำไร		
<0.50	15.6856	0.9479	5.5000	22.1335	1.2213	1.0700	1.3067
1.00	15.4654	0.9333	5.5000	21.8987	1.2189	1.0700	1.3042
2.00	15.3220	0.9187	5.5000	21.7407	1.2174	1.0700	1.3026
5.00	15.0245	0.8458	5.5000	21.3703	1.2137	1.0700	1.2986
10.00	14.9659	0.8020	5.0000	20.7679	1.2076	1.0700	1.2921
15.00	11.7000	0.8020	5.0000	17.5020	1.1750	1.0700	1.2572
20.00	10.9884	0.7875	5.0000	16.7759	1.1677	1.0700	1.2494
25.00	8.9675	0.7875	4.5000	14.2550	1.1425	1.0700	1.2224

เงินค่าจ้าง 15.00 %
 ค่าตอบแทน 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานทุก 10.00 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารและสิ่งอำนวยความสะดวกและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบบปฏิบัติการและระบบพลังงาน (e-bidding) / แผนการ
 ระบบปฏิบัติการและระบบพลังงาน (ระดับ 3 - 6) สำหรับงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสิ่งอำนวยความสะดวกและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบบปฏิบัติการและระบบพลังงาน (ระดับ 3 - 6) สำหรับงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จำนวน 1 แห่ง
 กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสิ่งอำนวยความสะดวกและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบบปฏิบัติการและระบบพลังงาน (ระดับ 3 - 6) สำหรับงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จำนวน 1 แห่ง
 Factor F อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับเงินลงทุนเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง
 หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับเงินลงทุนเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง

จำนวน (หน่วย)	จำนวนรายการ	ค่าออกเบย์	ค่ากำไร	กำไรจายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
				รวมค่าจาย	รวมค่ากำไร		
30.00	8.1852	0.7729	4.5000	13.4581	1.1345	1.0700	1.2139
40.00	8.1487	0.7729	4.5000	13.4216	1.1342	1.0700	1.2135
50.00	8.1374	0.7437	4.5000	13.3811	1.1338	1.0700	1.2131
60.00	7.7209	0.7437	4.0000	12.4646	1.1246	1.0700	1.2033
70.00	7.6178	0.7291	4.0000	12.3469	1.1234	1.0700	1.2020
80.00	7.6178	0.7291	4.0000	12.3469	1.1234	1.0700	1.2020
90.00	7.6095	0.7291	4.0000	12.3386	1.1233	1.0700	1.2019
100.00	7.6095	0.7291	4.0000	12.3386	1.1233	1.0700	1.2019

เงินลงทุนจาย 15.00 % ดอกเบย์เงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานทุก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อัตรา

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับเงินลงทุนในการคำนวณราคากลางโครงการ

กิจกรรมอำนาจการตัดสินใจและขั้นตอนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 ระหว่าง 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระบบปฏิบัติการและระบบข้อมูล

ระบบปฏิบัติการและระดับงานบริการ (ระดับ 3 - 6) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง ภายวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วิธีประมูล

โครงการ : ประกวดราคาจ้างออกแบบรายละเอียดและขั้นตอนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 ระหว่าง 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ค่าจ้าง (หน่วย)	ค่าจำนวนรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
			ค่าทำไร่	รวมค่าใช้จ่าย			
≥500.00	5.6676	0.4375	3.5000	9.6051	1.0960	1.0700	1.1727
500.00	6.2868	0.4812	3.5000	10.2680	1.1026	1.0700	1.1797
400.00	6.3344	0.4958	3.5000	10.3302	1.1033	1.0700	1.1805
350.00	6.4098	0.5541	3.5000	10.4639	1.1046	1.0700	1.1819
300.00	7.1950	0.5833	3.5000	11.2783	1.1127	1.0700	1.1905
250.00	7.2736	0.6125	4.0000	11.8861	1.1188	1.0700	1.1971
200.00	7.3617	0.6708	4.0000	12.0325	1.1203	1.0700	1.1987
150.00	7.3600	0.7000	4.0000	12.0600	1.1206	1.0700	1.1990

เงินค่าจ้างหน้าจ่าย 15.00 %
 ตกเบี่ยงเบิน 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงาน 10.00 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อัตรา

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง

กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนางานทางหลวง ประจำปี 2567 ระหว่างปี 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับปฏิบัติการและระดับช่างเทคนิค (e-bidding) / แผนงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนงานการและสนับสนุนการพัฒนางานทางหลวง ประจำปี 2567 ระหว่างปี 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ค่าจ้างคนงาน	500,000.00
Factor F	1.3067
	1.3046
	1.3042

Factor F อัตรา

ค่าจ้างคนงานรวมโครงการ	912,156.99 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	1,200,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท
จากตาราง Factor F อัตรา	
เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00 %
ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานทุก	10.00 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

โครงการ : ปรังการตรวจการตรวจประเมินการ ศึกษารองานการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักคนงานโครงการ
เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางโครงการ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นของการสืบและวิเคราะห์ราคาบุคลากรและวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายงบประมาณการ บัณฑิตวิทยาลัยและศูนย์พัฒนาศึกษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ
 ขั้นตอนการและระดับชั้นงานอาคาร (ระดับ 3-6) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง ตามวิธีประเมินราคาอาคารอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนรายปี
 หน่วยงาน: สำนักงานพัฒนาการศึกษาระดับปริญญาตรีและบัณฑิตศึกษา (สพท.) / กรมทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัด/ภาค/ที่ตั้ง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่ยื่น	วันที่รับราคา	วันสิ้นสุดราคา	วันที่ปิดประมูล	วันที่เปิดซอง
1	ก่อสร้างระบบสุขาภิบาล	บาท	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8
2	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้า	บาท	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8
3	คณม	คน.ม.	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8
4	อุ้ง	คน.ม.	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8
5	ทรัพย์สินคอมพิวเตอร์	คน.ม.	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8
6	พวชพวบ	คน.ม.	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8
7	พวชม	คน.ม.	X						สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8	15 มีนาคม 2567	สทล.8

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นในการเสนอราคาและค่าตอบแทนก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ :ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 วัตถุประสงค์ : 1. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 2. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 3. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 4. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 5. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 6. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 7. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 8. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 9. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
 10. เพื่อปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างต่าง ๆ ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่า	ค่าต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
8	ดินถมถนน	ก.ม.ม.	X			
9	เหล็กเส้น Ø12 มม.	คน	X			

แบบฟอร์มที่แนบมาแสดงรายละเอียดของงานก่อสร้างและค่าเช่าที่ดินและค่าเช่าวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนผังและระบบการจราจรทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ

รายละเอียดการจ้าง: 8 (ขนาดพื้นที่/บริเวณที่จ้าง) จำนวนวงเงินรวม 8 (ขนาดราคา) 1 แห่ง ตัวอย่างรหัสประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนกรับใช้

หน่วยงาน: สำนักงานบริหารและพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ข้อที่ก่อสร้างที่พิเศษ	พื้นที่ก่อสร้าง	วัสดุ	ค่าเช่าที่ดิน	ค่าเช่าวัสดุก่อสร้าง	ค่าเช่าเครื่องจักร	ค่าเช่าอุปกรณ์	ค่าเช่าวัสดุ	ค่าเช่าค่าจ้าง	ค่าเช่าค่าขนส่ง	ค่าเช่าค่าประกัน	ค่าเช่าค่าประกันภัย	ค่าเช่าค่าเช่า
10	เหล็กØ16 มม.	ตัน	X	สถานที่	อื่นๆ	สำนักงานภาคธุรกิจ	สำนักงานงบประมาณ	สำนักงานภาครัฐ	แม่เหล็กผลิต	พื้นที่ก่อสร้างที่พิเศษ	พื้นที่ก่อสร้าง	พื้นที่ก่อสร้าง	พื้นที่ก่อสร้าง	พื้นที่ก่อสร้าง	พื้นที่ก่อสร้าง
	ค่าเช่าที่ดิน														
	ราคาตามเล่มสัญญา														
	ราคาเช่าที่ดิน														
	ราคาเช่าวัสดุ														
	ราคาเช่าค่าจ้าง														
	ราคาเช่าค่าขนส่ง														
	ราคาเช่าค่าประกันภัย														
	ราคาเช่าค่าเช่า														
	รวมที่เช่าราคา														
	ราคาเช่าที่ดิน														
	ราคาเช่าวัสดุ														
	ราคาเช่าค่าจ้าง														
	ราคาเช่าค่าขนส่ง														
	ราคาเช่าค่าประกันภัย														
	ราคาเช่าค่าเช่า														
	รวมที่เช่าราคา														
	ราคาเช่าที่ดิน														
	ราคาเช่าวัสดุ														
	ราคาเช่าค่าจ้าง														
	ราคาเช่าค่าขนส่ง														
	ราคาเช่าค่าประกันภัย														
	ราคาเช่าค่าเช่า														
	รวมที่เช่าราคา														
	ราคาเช่าที่ดิน														
	ราคาเช่าวัสดุ														
	ราคาเช่าค่าจ้าง														
	ราคาเช่าค่าขนส่ง														
	ราคาเช่าค่าประกันภัย														
	ราคาเช่าค่าเช่า														
	รวมที่เช่าราคา														
	ราคาเช่าที่ดิน														
	ราคาเช่าวัสดุ														
	ราคาเช่าค่าจ้าง														
	ราคาเช่าค่าขนส่ง														
	ราคาเช่าค่าประกันภัย														
	ราคาเช่าค่าเช่า														
	รวมที่เช่าราคา														
	ราคาเช่าที่ดิน														
	ราคาเช่าวัสดุ														
	ราคาเช่าค่าจ้าง														
	ราคาเช่าค่าขนส่ง														
	ราคาเช่าค่าประกันภัย														
	ราคาเช่าค่าเช่า														
	รวมที่เช่าราคา														

นาย กุศลชัย วัฒนชัยกุล
20 มีนาคม 2567 16:12:23

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นในการดำเนินการก่อสร้างและเหตุผลที่ก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนากองกลาง ประจำปี 2567 ประจำปี 2567
 วัตถุประสงค์ : สนับสนุนการพัฒนากองกลาง (ระดับ 3 - 6) ส่วนในกองกลางที่ 8 (มหาสารคาม) 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนรายประมาณการ
 หน่วยงาน : สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ (ก.ส.ท.บ.) / กองกลางที่ 8 (มหาสารคาม) / กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ที่ตั้งก่อสร้าง	ที่ตั้งก่อสร้างจังหวัด	พื้นที่ก่อสร้าง	มูลค่า	ประเภท	ชนิด	วันที่	เอกสารอ้างอิง
11	ลาดพื้นที่	ตารางเมตร	สำนักงานภาคใต้	จังหวัดสงขลา	พื้นที่ก่อสร้าง	ประมาณ 100 ตารางเมตร	ถนน	ถนน	15 มีนาคม 2567	รายงานประจำปี 2567

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายย่อยและการสืบเสาะราคาทุนค่าและราคาต่อหน่วยก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน) / งานก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน) / งานก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน) / งานก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน)
 ขั้นตอนการประกวดราคาและระดับความถ่วง (ระดับ 3 - 6) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) - มหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบบันทึกใบเสนอราคา
 หน่วยงาน : สำนักงานโครงการก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน) / งานก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน) / งานก่อสร้างระบบรางและระบบขนส่งมวลชนทางรางสายสีแดงเข้ม (สถานีกลางบางซื่อ - สถานีบางเขน)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ	ข้อ
15	สีน้ำตาล	ลิตร	X																
16	ค่าจ้างงานโครงสร้างจราจร	บาท	X																
17	ค่าจ้างเสริม	บาท	X																
18	ค่าจ้างงานแบบหล่อคอนกรีต	บาท	X																
19	ค่าจ้างงานเหล็กเสริมคอนกรีต	บาท	X																
20	ค่าจ้างงานโครงสร้างคานเหล็ก	บาท	X																
21	ค่าจ้างงานหลังคากระเบื้องแผ่นเรียบ	บาท	X																

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของคำสั่งและราคาทำการและราคาต่อหน่วยก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแบบรายประเภทรายการ กิจกรรมอ่านรายการและสนับสนุนการพัฒนารายการประกวดราคาจ้างก่อสร้างและสิ่งก่อสร้าง (JWB-RC) ประเภท ก่อสร้างอาคาร (อาคารเรียน) (e-bidding) / แผนงานพัฒนาการศึกษา
 ระดับปฏิบัติการและระดับหัวหน้างาน (ระดับ 3-6) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนงานพัฒนาการศึกษา
 หน่วยงาน สำนักงานก่อสร้างที่ 8 (สำนักงานที่ 8) กอ.ส.ท.จ.ส.ก. (วันที่รับใช้ตั้งแต่ปี 2567 ถึงปี 2570) ภายใต้นโยบายการก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างระดับปฏิบัติการ

ลำดับที่

22

รายการ

ค่าจ้างงานผู้ควบคุมงาน

หน่วย

บาท

ข้อต่อก่อสร้าง

X

ข้อต่อก่อสร้าง

X

ผลิต

หน่วยงานภาครัฐ

สำนักงานประมาณ

อื่นๆ ระบุ

สถานที่

บาท.8

วันที่รับราคา

15 มีนาคม 2567

บาท.8

บาท.8

บาท.8

บาท.8

บาท.8

บาท.8

บาท.8

บาท.8

แบบฟอร์มบันทึกแนบรายละเอียดของใบสั่งการและราคาเหมาจ่ายสำหรับโครงการ

รายงานจากแหล่งข้อมูล

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาจ้างเผยแพร่แผนรายปีงบประมาณและสนับสนุนการพัฒนาระบบงาน ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งอำนวยความสะดวก
 ขั้นตอนปฏิบัติงานและระดับความยาก (ระดับ 3 - 6) ส่วนงานทางด้าน 8 (หมวดค่าจ้าง) 1 แห่ง ค่าจ้าง 1 แห่ง ค่าจ้าง (e-bidding) / หมายเหตุ: ผู้จ้างงาน
 หมายเหตุ: ผู้จ้างงาน (หรือผู้จ้างงาน) / ส่วนงานประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งอำนวยความสะดวกระดับความยาก (ระดับ 3 - 6)

รวมทั้งสิ้น (รายการ)		23	-	5	-	-	-	
----------------------	--	----	---	---	---	---	---	--

๑. ชื่อโครงการ กิจการรวมอำนาจและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ ๓ - ๖)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ของสำนักงานทางหลวงที่ ๘ (มหาสารคาม)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

กิจกรรมอำนาจและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับปฏิบัติการและระดับชำนาญการ (ระดับ ๓ - ๖)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ตามรายการแนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภูวสิทธิ์ เชื้อมัยตระกูล	ว.พ.ทล.๘	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชัยวัช ฉลวยศรี	ว.บ.ทล.๘	กรรมการ
๖.๓ นายสุรัชย์ สิงห์สาธิต	ว.ว.ทล.๘	กรรมการ
๖.๔ นายสถาพร ภาโนมัย	ว.ก.ทล.๘	กรรมการ
๖.๕ นายวุฒิชัย ศรีพล	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ